АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТЁНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 июня 2025 г. № 17
с. Костёнки

Об утверждении графика дежурства
ДНД на июнь 2025г

1. Утвердить  график дежурства на июнь 2025 года (приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Костёнского                                                                                                              сельского поселения                                                            И.А.Трущенкова

                                                                                                     Утверждаю:
                                                      Глава Костёнского сельского поселения
                                                           ________________ И.А.Трущенкова

                                                      ГРАФИК

Дежурства на июнь 2025 года в Костёнском сельском поселении

	Дата дежурства,
время
	  Ф.И.О
	 Ответственные

	7.06. 2025
	Демидов Евгений Алексеевич
	89515449135

	14.06. 2025

	22.06. 2025

	29.06 2025

	8.06. 2025
	Демидов Алексей Алексеевич
	89521058440

	13.06. 2025

	21.06. 2025

	12.06. 2025
	Вербицкий Иван Евгеньевич
	89525496892

	15.06. 2025

	28.06. 2025